(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE GECI shpk NIPT K71829801O, me adresë: 

Tirana International Hotel, Sheshi Skënderbej, Nr.8, Tiranë. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

482,357,777.97 (katerqind e tetedhjete e dy milion e treqind e pesedhjete e shtate mije e shtateqind e 

shtatedhjete e shtate pike nentedhjete e shtate) lekë pa tvsh totali i pikëve të marra 257,10 është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar të Zhvillimit, adresa: Rruga Sami Frashëri” nr. 

10 Tiranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e